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First North Meddelelse nr. 03-2007 
 
 

Forventet tilførsel af ny kapital via rettet emission  
 
 
Resumé 
 
Som tidligere meddelt har Deadline Games i en periode arbejdet med at styrke selskabets kapitalforhold 
for at kunne egenfinansiere en større andel af de fremtidige spilprojekter. Ledelsen forventer inden for 
en kort periode at have fuldtegnet den planlagte rettede emission, og der indkaldes til ekstraordinær 
generalforsamling for at opnå bemyndigelse til at foretage kapitaludvidelsen. 
 
Forventet tilførsel af kapital med ca. 47 mio. kr. 
Som tidligere beskrevet i First North meddelelserne nr. 07-2006 (18. september 2006) og nr. 08-2006 (30. 
november 2006) har Deadline Games i en periode arbejdet med at styrke selskabets kapitalforhold med henblik 
på at egenfinansiere en større andel af de fremtidige spilprojekter.  
 
Kapitaludvidelsen vil ske via en rettet emission, og ledelsen forventer at have fuldtegnet denne emission inden 
for en kort periode. Målet er at opnå en kapitaltilførsel på ca. 47 mio. kr. De nærmere oplysninger vedrørende 
kapitalforhøjelsen vil blive offentliggjort, så snart disse er fastlagt.  
 
Deadline Games har i dag meddelt First North, at der indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling den 27. 
februar 2007, hvor bestyrelsen stiller forslag om en vedtægtsændring, der skal give bestyrelsen bemyndigelse til 
at foretage den ovenfor nævnte udvidelse af aktiekapitalen.   
 
Baggrund for kapitalforhøjelsen 
Deadline Games har i de seneste år styrket sin position inden for spilbranchen og er godt positioneret til at få 
andel i den forventede vækst inden for denne branche. Med henblik på at styrke sin position yderligere og 
dermed skabe mulighed for øget vækst og værdiskabelse blev der i 2006 truffet beslutning om at udvide antallet 
at udviklingsspor fra to til tre og samtidig søge at kombinere den traditionelle finansierings- og udviklingsform, 
hvor spilforlagene finansierer en stor del af udviklingen mod til gengæld at besidde de immaterielle rettigheder til 
spilkoncepterne, med en model, hvor Deadline Games egenfinansierer en større del af udviklingen mod til 
gengæld at have mulighed for at fastholde de immaterielle rettigheder til spillene. Denne model giver mulighed 
for en større indtjening, men medfører samtidig et større kapitalbehov. 
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